ПРОЕКТ
PAGE
2

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯП         ПРОЕКТ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №
68-очередное  заседание

«»  2019 года

п. Береславка
«Об отмене решения сельского Совета Береславского сельского поселения от 15.09.2010 года №36 «Об установлении оплаты за торговое место»

На основании представления прокурора района старшего советника юстиции Т.В. Занина от 29.03.2019 года АБ №19461 «Об устранении нарушений законодательства о торговой деятельности»
Сельский Совет Береславского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 15.09.2010 года №36 «Об установлении оплаты за торговое место» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Береславского                                       Председатель сельского Совета
сельского поселения                                        Береславского сельского поселения
______________О.М. Горюнова                         ______________С.Н. Короткова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева